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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%4.6)50284.77,993.7225.459.3اهرم

(%17.1)2656.31,683.342.014.4خودرو

(%16.9)3516.6483.411.75.0شستا

(%31.7)2714.6167.05.88.8ذوب

(%27.5)279.2168.05.73.5وبملت

(%22.1)169.2102.48.11.1وبصادر

(%24.7)146.738.04.52.2وتجارت

(%19.4)2566,748.83,060,310.259,672.17,076.7اهرم

 %528,378.8518,926.824,118.84,259.91.9خودرو

(%45.1)62,449.4175,641.01,284.41,165.0شستا

(%99.6)1100.03,382.00.0100.0بیدار

 %257.14,399.157.10.096.3خساپا

(%30.6)346.11,105.744.41.7وبملت

(%82.7)344.87,030.117.727.1ذوب

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

ذوب

وبصادر

فولاد

خساپا

وتجارت

شتاب

13,771

3,560

3,459

1,791

1,389

792

731

477

426

327

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

وبملت

وبصادر

ذوب

فولاد

596,577

57,154

48,835

35,662

33,542
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

خودرو

کاریس

نپتروآبا

خودران

سامان

(11,275.8)

(6,004.4)

(160.0)

(156.1)

(130.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

وبملت

وتعاون

شتاب

وبصادر

ذوب

خودران

بیدار

4,112

470

333

29

19

14

10

6.38

3.33

3.20

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

شستا

اهرم

ذوب

روبصاد

وبملت

10,385.5

8,204.2

3,513.6

269.4

204.2
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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خودرو

فملی

وتعاون

خودران

اطلس

(117,202.0)

(455.4)

(141.5)

(91.4)

(39.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



50,120.8

20,124.2

4,924.3 4,443.1 4,252.0 3,977.1 2,725.8 1,284.35 1,037.27 893.43

27.5 13.7 5.8 21.3
50.2

6.4 11.9 20.8 15.4 32.5

2019طهرم
0

30000

3099طخود
7

647

2020طهرم
0

34000

4018طهرم
56

28000

3098طخود
7

588

3100طخود
7

700

4019طهرم
56

30000

3032طستا
13

1700

3018طهرم
28

30000

3017طهرم
28

28000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  50,120.8 20,124.2 4,924.3 4,443.1 4,252.0 3,977.1 2,725.8 1,284.3 1,037.3 893.4

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  27.5 13.7 5.8 21.3 50.2 6.4 11.9 20.8 15.4 32.5
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

48.6
38.5

32.7 32.6 29.9 24.3 20.7 18.8 16.9 15.1

38.9
5.6 3.3

17.7 15.8 4.5 7.3 10.9 9.1 6.3

2018ضهرم
0

28000

4017ضهرم
56

26000

2014ضهرم
0

20000

3098ضخود
7

588

4020ضهرم
56

34000

4016ضهرم
56

24000

4018ضهرم
56

28000

2017ضهرم
0

26000

4019ضهرم
56

30000

2016ضهرم
0

24000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  48.6 38.5 32.7 32.6 29.9 24.3 20.7 18.8 16.9 15.1

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 38.9 5.6 3.3 17.7 15.8 4.5 7.3 10.9 9.1 6.3
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %16.30.9751572(%3.2)4,600114.23005,0604,900فسوژ305ضفسوژ

 %4.71.005,06226(%4.3)15,00011249.54,03119,89419,031نارنج اهرم306ضنارنج

 %4.01.001,50025(%5.1)3,600112.41,2035,0604,803فسوژ300ضفسوژ

 %4.51.007,63223(%3.0)22,0002812.46,21029,08028,210اهرم3014ضهرم

 %7.70.993,08822(%1.8)17,000113.02,53719,89419,537نارنج اهرم308ضنارنج

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)334.30.000 %1,000211.934971,003102ذوب3044ضذوب

(%100)301.00.000 %900211.6349790382ذوب3043ضذوب

(%100)251.00.000 %1,0002141.446621,00452وبصادر3056ضصاد

(%100)721.00.000 %5,040137.873,7335,04735فولاد3050ضفلا

(%100)734.30.000 %2,2001320.431,6442,20334شستا3036ضستا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)399.00.000(%39.7)400210.11662399وبصادر3050طصاد

(%100.0)249.00.000(%24.8)500212.62662498وبصادر3051طصاد

(%99.1)199.00.000(%19.9)4002127.12497398ذوب3038طذوب

(%98.5)465.70.000(%15.0)1,400138.331,6441,397شستا3029طستا

(%87.5)0.0112-257.1(%17.8)24,000285.89329,08023,907اهرم3015طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.4642131.8-93.4 %1,7002610.3181,6711,6820.7وتعاون308طوتعاون

 %0.997,9757.8-4.1 %38,000287.47,40029,08030,6005.2اهرم3020طهرم

 %0.77464.2-13.7 %647720,124.2446026030.2خودرو3099طخود

(%0.5)0.93190-8.9 %1,9002630.51911,6711,7092.3وتعاون310طوتعاون

(%1.1)0.9693-6.4 %70073,977.1946026060.7خودرو3100طخود



3018ضهرم
28

30000

3019ضهرم
28

34000

3099ضخود
7

647

3020ضهرم
28

38000

3017ضهرم
28

28000

3021ضهرم
28

42000

3098ضخود
7

588

4020ضهرم
56

34000

3016ضهرم
28

26000

3101ضخود
7

800

2,042

1,718

1,305

1,160

989

958

722

679

641

591

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

3100ضخود
7

700
3021ضهرم

28
42000

3034ضستا
13

1900
3019ضهرم

28
34000

3018ضهرم
28

30000

(116,094.0)

(59,669.4)

(36,127.4)

(28,906.8)

(23,343.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

4020ضهرم
56

34000

4017ضهرم
56

26000

4018ضهرم
56

28000

4021ضهرم
56

38000

3099ضخود
7

647

173,526

118,014

103,015

93,427

92,042

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



3016طهرم
28

26000

3017طهرم
28

28000

2016طهرم
0

24000

2018طهرم
0

28000

3018طهرم
28

30000

3015طهرم
28

24000

2017طهرم
0

26000

3098طخود
7

588

3099طخود
7

647

2019طهرم
0

30000

1,040

659

519

357

353

259

257

195

195

188

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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4018طهرم
56

28000

3030طستا
13

1500

4017طهرم
56

26000

4019طهرم
56

30000

3100طخود
7

700

46,144.0

24,870.5

21,091.2

21,048.0

6,669.2
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

3098طخود
7

588
3016طهرم

28
26000

3017طهرم
28

28000
3099طخود
7

647
3018طهرم

28
30000

(96,251.2)

(39,590.2)

(27,935.6)

(27,407.4)

(16,497.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



2019ضهرم
0

30000

2018ضهرم
0

28000

2022ضسپا
0

543

2020ضهرم
0

34000

3051ضملی
7

7429

(99.7%)

(93.2%)

(85.7%)

(75.0%)

(67.3%)

5021ضملت
84

3500

3101ضخود
7

800

5021ضملی
70

8914

405ضفزر
39

45300

3021ضهرم
28

42000

114.6%

100.0%

47.1%

28.4%

21.6%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

2017طهرم
0

26000

2016طهرم
0

24000

2015طهرم
0

22000

4016طهرم
56

24000

3029طستا
13

1400

(75.0%)

(66.7%)

(66.7%)

(51.1%)

(33.3%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

2019طهرم
0

30000

3097طخود
7

529

3101طخود
7

800

3052طصاد
21
600

2020طهرم
0

34000

225.1%

100.0%

43.4%

37.5%

36.1%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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